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Director
M.S.I. José Alejandro Vargas Diaz

(X alejandro.vargas@uaq.mx

Secretario Académico
Dr. Mavricio Arturo Ibarra Corona

00 mauricio.ibarra@uag.mx

Secretaria Administrativa
M.PSS. Flor G. Magalhy Zavala Ponce
0 flor.magalhy.zavala@uag.edu.mx

Coord. Ingenieria de Software
M.S.I. Diego Octavio Ibarra Corona

(< diego.octavio.ibarra@uaq.mx

Coord. Ingenieria en
Telecomunicaciones y Redes

M. en C. Radl Infante Galindo
0= raul.infante@uaq.mx

Coord. Ingenieria en Computacién
M.S.I. Sandra Patricia Arreguin Rico

< sandra.arreguin@uaq.mx

Coord. Licenciatura en Informdtica
M.S.1. Clara Elizabeth Torres Garcia

X elizabeth.torres@uaq.mx

Coord. Licenciatura en Administracién
de Tecnologias de la Informacién

M.S.C. Gabriela Pacheco Sanchez
(< gabriela.pacheco@uaq.mx

Ciencia y Analitica de Datos
Dr. Martin Mufioz Mandujano
(< martin.munoz.mandujano@uagq.mx

Coord. Ingenieria en Tecnologias de
Informacién y Ciberseguridad (Colén)

M. C. y T. Luis Antonio Diaz Jiménez
0 uis.diaz@uag.mx

Coord. Maestria en
Innovacién de Enfornos Virtuales de E-A

M.S.I. Laura Chavero Basaldia
XX} mievea@uagq.mx

Coord. Maestria en
Sistemas Computacionales

M. C. yT. Jorge Luis Pérez Ramos
X jorge.luis.perez@uaq.edu.mx

Coord. Maestria en
Ciencias de la Computacién

Dr. Julio Alejandro Romero Gonzélez
<) julio.romero@uagq.mx

Coord. Maestria en
Ciencia de Datos

Dr. Hugo Jiménez Hernandez
<) hugo.jimenez@uaq.mx

Coord. Doctorado en
Ciencias de la Computacién

Dra. Diana Margarita Cérdova Esparza
< diana.cordova@uagq.mx

Coord. Doctorado en
Tecnologia Educativa

Dra. Verénica Lépez Martinez

< dte.fif@uag.mx

Coord. Doctorado en
h ion en Tecnologia Ed

Dra. Sofia Amadis Rivera Lopez
X ditevirtual@uag.mx

Coord. de Control Escolar
M.S.I. Francisco Javier Paulin Martinez

04 francisco.javier.paulin@uaq.mx

Coord. de Tutorias
M.1.S.D. Erika del Rio Magafia
0= tutoriasfif@euag.mx

Coord. de Inglés
Dra. Violena Hubenova Nencheva

5= violena.nencheva@uagq.mx

Coord. de Deportes
Dr. Haziel Martin Botello Araujo

50 haziel.martin.botello@uaq.mx

Coord. de Educacién Continua
M. en C. Patricia Cérdoba Martinez

<) educacioncontinua_fif@uaq.mx

Coord. de Calidad Académica
Dra. Verénica Lépez Martinez

0= veronica.lopez@uaq.mx

Coord. de Seguimiento a
la Carrera Docente

Dr. José Alfredo Acuiia Garcia

0= jose.alfredo.acuna@uaq.mx

Coord. de Cultura de Paz
M.PS. Flor G. Magalhy Zavala Ponce

< flormagalhy.zavala@uag.edu.mx

Coord. de Emprendimiento
L.I. Juan José Garcia Alcacio

0 juanj.garcia@uaqg.mx

Jefatura de la
Divisién de Posgrado
Dr. José Alfredo Acufia Garcia

0= posgrado.fif@uaq.mx

Jefatura de Vinculacion
M.1.S.D. Jests Armando Rincones

00 armando.rincones@uaq.mx

Jefr de Atencion al Estudi

M.C.C. Rafael Duarte Pérez

0 rafael. duarte@uaq.mx

Jefatura de Servicios de T.I.
L.l José Gilberto Campos Reséndiz

0 gilberto.campos@uag.mx



